檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號3

樓

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：鄭慧琳

電話：(07)262-2015

電子信箱：lin2018@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：高市教資字第10736402500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報1份(27135227_10736402500A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知臺北市立大學教育學系黃思華教授主持教育部「107

年教育雲教學資源教案編輯暨推廣計畫」舉辦教育雲學習

拍教學直播活動，檢送活動海報1份，請貴校教師及師資培

育生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學107年9月21日北市大教育字第10760049

90號函辦理。

二、本活動相關資訊如下：

(一)參加對象：全國公私立中、小學教師及師資培育生。

(二)活動方式：加入國中小行動學習facebook社團(https:/

/www.facebook.com/groups/Mlearning123/)即可參加

學習拍教學直播活動，詳細活動資訊請參見教學直播活

動海報。

三、本案聯絡人：教育雲學資源案編輯暨推廣計畫專案經理

余庭鄞小姐，電話：(02)2311-3040#8413。

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、

1

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070928

*10770506000*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立志學校財團法人高雄市立志高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中

學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校

財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教明誠學校財團

法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立正義高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐

旅高級中等學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級

中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2018-09-27
17:51:02